ĐẠI HỌC QUỐC GIA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Số: 346 /TB-ĐHQT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc quy định sinh viên và các đơn vị sử dụng thư điện tử do trường Đại học

Quốc tế cung cấp để gửi và nhận thông tin

Trường Đại học Quốc tế thông báo đến toàn thể sinh viên và các đơn vị về việc quy

định sử dụng thư điện tử do trường Đại học Quốc tế cung cấp để gửi và nhận thông tin,

thông tin như sau:

1. Sinh viên bắt buộc sử dụng thư điện tử do trường Đại học Quốc tế cung cấp (định

danh MSSV@student.hcmiu.edu.vn) khi liên hệ đến các đơn vị Khoa/Bộ môn;

Phòng/Ban/Trung tâm; Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên. Khi gửi thư điện tử, sinh viên

bắt buộc cung cấp các thông tin bao gồm: họ và tên, mã số sinh viên, nội dung yêu cầu

hoặc nội dung cần hỗ trợ.

2. Các đơn vị Khoa/Bộ môn; Phòng/Ban/Trung tâm; Đoàn Thanh niên - Hội Sinh

viên chỉ tiếp nhận và giải quyết các yêu cầu của sinh viên thông qua thư điện tử do trường

Đại học Quốc tế cung cấp. Trường hợp sinh viên không sử dụng thư điện tử do Nhà trường

cung cấp để gửi yêu cầu/hỗ trợ, các đơn vị có quyền từ chối tiếp nhận và không giải quyết.

3. Các đơn vị Khoa/Bộ môn; Phòng/Ban/Trung tâm; Đoàn Thanh niên - Hội Sinh

viên chỉ gửi thông tin đến hộp thư điện tử của sinh viên do Nhà trường cung cấp (định danh

MSSV@student.hcmiu.edu.vn).

4. Trường Đại học Quốc tế đề nghị sinh viên thường xuyên kiểm tra hộp thư điện tử

do trường Nhà trường cung cấp để cập nhật kịp thời các thông tin mới nhất.

5. Trong trường hợp sinh viên đang gặp các vấn đề về tài khoản thư điện tử do trường

Đại học Quốc tế cung cấp: quên mật khẩu, tài khoản bị lỗi,… sinh viên vui lòng liên hệ

Trung tâm Dịch vụ Công nghệ Thông tin tại Phòng A1.312, số điện thoại 028.37244270 -

3366 hoặc qua trang mạng: https://cis.hcmiu.edu.vn/ để được hỗ trợ.

Đề nghị sinh viên và các đơn vị nghiêm túc thực hiện tinh thần thông báo này./.

Nơi nhận:

- Toàn thể sinh viên;

- Các Khoa/Bộ môn;

- Các Phòng/Ban/Trung tâm;

- Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên;

- Lưu: VT, CTSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đinh Đức Anh Vũ

mailto:MSSV@student.hcmiu.edu.vn
mailto:MSSV@student.hcmiu.edu.vn